

Sopimus kiintiöpakolaisten ja oleskeluluvan saaneiden turvapaikanhakijoiden kuntaan osoittamisesta ja kotouttamisen edistämisestä

Kaupunginhallitus 27.02.2023 § 60
5317/04.03.01/2021

Valmistelija	<p>Kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija Terhikki Lehtonen, viestintäpäällikkö Teija Järvelä ja vt. hallintojohtaja Antti Mäkelä, 02 778 2302, antti.makela@salo.fi.</p> <p>Varsinais-Suomen ELY-keskus esittää ns. pakolaisten vastaanottosopimuksen teknistä uusimista alkuvuonna 2023 niin, että sopimuksen sisältö vastaa 1.1.2023 voimaan tulleen kotoutumislain sisältöä. Vastaava esitys tehdään kaikille Varsinais-Suomen kunnille. Uuden lain keskeiset muutokset koskevat hyvinvointialueiden tehtäviä, kunnille maksettavia korvauksia ja tiedonsaamista.</p> <p>Laki kotoutumisen edistämisestä muuttuu 1.3.2023 alkaen niin, että kotikunnan ja tilapäistä suojelua saavat ukrainalaiset siirtyvät pakolaisten vastaanoton piiriin ja kunnat voivat saada pakolaisten vastaanoton korvauksia. Uusittavassa vastaanottosopimuksessa ei sovita kuntakohtaisia määriä tilapäistä suojelua saavien osalta. Hallitun pakolaisten kuntiin ohjaamisen ja vastuun jakamisen lähtökohtana on ukrainalaisperheiden jääminen nykyisiin asuinkuntiin myös kotikunnan saamisen jälkeen.</p> <p>Kansainvälistä suojelua saavista ukrainalaisista suuri osa saa vuoden 2023 aikana kotikunnan ja siirtyy kunnan ja hyvinvointialueen palveluiden piiriin.</p> <p>Korvausten saamiseksi kunnan tulee tehdä sopimus kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä niin, että 1.3.2023 alkaen kotikunnan saavat ukrainalaiset pääsevät heti korvausten piiriin. ELY-keskus esittää liitteenä olevan sopimuksen hyväksymistä 28.2.2023 mennessä.</p> <p>Sijoitettavien pakolaisten määräksi ehdotetaan sopimusluonnoksessa 30-40 henkilöä, jotka ovat kotolain mukaisesti kiintiöpakolaisia tai ilman huoltajaa tulleita lapsia. Enimmäismäärä on sama kuin nykyisessä sopimuksessa.</p>
Esittelijä	Kaupunginhallitus
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelusta ilmenevät täsmennykset vastaanottosopimukseen ja valtuuttaa kansainvälisten asioiden erityisasiantuntijan allekirjoittamaan sopimusasiakirjan.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija